
Obec Strunkovice nad Volyňkou, IČO 00667854 KEO4 1.9.2 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

Schválené rozpočtové opatření  č. 9/2021

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
org1 org2Nst Zdr Uz

2 040 181,26XXXX XXXXX 2 019 108,61 21 072,65 Bez paragrafu0000 XXXXXXXXX XXXXX

2 040 181,262 019 108,61 21 072,65Změna příjmů celkem
2 238 291,26Rozpočtové příjmy celkem 1 770 000,00

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Příjmy
org1 org2

Daň z příjmů fyzických osob placená10 000,001112 12 000,00 22 000,00
Daň z příjmů fyzických osob vybíraná10 000,001113 43 000,00 53 000,00

98037 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.1 072,654111 25 142,61 26 215,26
celkem: 21 072,6580 142,61 101 215,26Změny za Par

2 019 108,61 2 040 181,26Za Par celkem:

Rozpočtové příjmy celkem

21 072,6580 142,61 101 215,26

1 770 000,00 2 238 291,26

Změna příjmů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Výdaje
org1 org2

Dary obyvatelstvu5 000,0054924339 20 000,00 25 000,00

Ostatní sociální péče a pomoc
4339 celkem: 5 000,00 Ostatní sociální péče a pomoc20 000,00 25 000,00Změny za Par

20 000,00 25 000,00Za Par celkem:4339

98071 Ostatní osobní výdaje16 020,0050216114 0,00 16 020,00
98071 Ochranné pomůcky4 078,0051326114 0,00 4 078,00
98071 Nákup materiálu jinde nezařazený884,0051396114 0,00 884,00
98071 Pohoštění1 092,0051756114 0,00 1 092,00

Volby do Parlamentu ČR
6114 celkem: 22 074,00 Volby do Parlamentu ČR0,00 22 074,00Změny za Par

0,00 22 074,00Za Par celkem:6114

Rozpočtové výdaje celkem

27 074,0020 000,00 47 074,00

1 770 000,00 2 182 584,00

Změna výdajů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Financování
org1 org2

Změna stavu krátkodobých prost6 001,358115 -61 708,61 -55 707,26
celkem: -55 707,26-61 708,61

-61 708,61
6 001,35Změny za Pol

-55 707,26
8115
8115Za Pol celkem:

Rozpočtové financování celkem

6 001,35-61 708,61 -55 707,26

0,00 -55 707,26

Změna financování celkem

1/2



Obec Strunkovice nad Volyňkou, IČO 00667854 KEO4 1.9.2 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváleno starostou obce: 04.10.2021

Zpracoval: Žižková Pavla       dne: 04.10.2021

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 9

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
org1 org2Nst Zdr Uz

25 000,00XXXX XXXXX 20 000,00 5 000,00 Ostatní sociální péče a4339 XXXXXXXXX XXXXX
22 074,00XXXX XXXXX 0,00 22 074,00 Volby do Parlamentu6114 XXXXXXXXX XXXXX

47 074,0020 000,00 27 074,00Změna výdajů celkem
2 182 584,00Rozpočtové výdaje celkem 1 770 000,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
org1 org2Nst Zdr Uz

-55 707,268XXX XXXXX -61 708,61 6 001,35 FINANCOVÁNÍ0000 XXXXXXXXX XXXXX

-55 707,26-61 708,61 6 001,35Změna financování celkem
-55 707,26Rozpočtové financování 0,00

2/2


